(a) *Qui non honorificat patrem non honorificat filium qui misit illum* (St John v 23).

(b) *per os sanctorum prophetaverunt.*

(c) *rabbi barabam (d has rabbi thabita).*

(d) *aepulabatur cottidie splendebat.*

So poterant is found for *propter*, *nin* for *non*, *nemo* for *me non*, *quoniam* for *vobis*, *intellege* for *in lege*, *bropterea* for *prope*.

¹ Forms in *e* constantly replace those in *ae*: *quero* is more frequent than *quaero*, and *praecipio* than *praecipio*. *Caeus* and *cecus* are about equally distributed.

The number of mere blunders, however, in *ff* is remarkably small. Their character vouches for the fact that *ff* has undergone but little emendation. The faithfulness of its text is due not a little to the total ignorance of Latin on the part of its scribe.

Homoeoteleuton. The small number of errors of Homoeoteleuton in *ff* raises a presumption that *ff* is not far removed from the archetype. In an area remote from learning there should be a rough proportion between the number of copyings and the number of errors of this kind.

The following list¹ of these errors shews how accurate was the work of the scribe of *ff* (especially in St Mark), even if all of them be attributed to him :

(1) St Matt. xi 21, quia si in tyro et Sidonae factae [essent virtutes quae factae] sunt.

(2) xii 37, unusquisque enim ex verbis suis [iustificabitur aut ex verbis suis] condemnabitur.

(3) xviii 17, quod si non audierit [eos dic ecclesiae si autem ecclesiam non audierit] tibi sicut ethnicus.

(4) xxii 11, et vidit ibi hominem non vest[itum vest]em nuptialem.

(5) xxv 21, et fidelis [quia super pauca fuisti fidelis] super multa.

(6) St John iv 5, cognovit ergo pater quia [illa hora erat in qua] dixit ei
ihs.

(7) vi 19, vigin[ta quin]q.

(8) viii 55, ego autem cognovi eum [et si dixero quia non novi eum] ero similis.

(9) xi 2, 3, frater lazarus infirmabatur [miserunt ergo . . . infirmatur] audivit.

(10) xii 24, mortuum fuerit [ipsum solum manet si autem mortuum fuerit].

(11) xiv 21, ille est qui diligit me [qui autem diligit me] diligetur (*ff* = *e*).

(12) St Luke i 41, ut audivit salutationem mariae elisabeht [exultavit infans . . . elisabeht] et exclamavit.

(13) vii 26, quid existis videre prophetam [utique dico . . . prophetam] hic est.

(14) xii 47, 48, vapulabit [multas qui autem non cognovit . . . vapulabit] paucas.

(15) St Mark xiii 30, non transiet generatio haec [donec] omnia ista fiant.

It is probable that a few of the above occurred in the exemplar from which *ff* was copied.